
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自
至

件名

履行場所
入札日時

業者名 第１回金額

安部文化工業㈱

エイケン㈱大分営業所

㈱サン商工

㈱冨永産業

㈲日本ビルサービス

日本不動産管理㈱大分支社

㈱マイカン

㈱メンテナンス

第２回金額

1,650,000

1,558,000

1,650,000

1,520,000

1,650,000

1,270,000

1,650,000

1,600,000

第３回金額

1,265,000

1,260,000

1,265,000

1,269,000

1,265,000

1,220,000

1,269,000

1,260,000

第４回金額 備考

令和 年 月 日
令和 ７年 ３月３１日

学校施設課

令和6年度大分市立上野ヶ丘中学校外5校貯水槽清掃月例点検業務委託

大分市上野町4番5号 外
令和 ６年 ４月１２日 １６時００分

1,190,000
決定

不落札につき、随意契約に移行

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。
落札者 大分市金池町１－５－７

日本不動産管理㈱大分支社
支社長 足立 智行

落札金額 ¥1,309,000.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．

８．


